
 

 

 

ERASMUS+ VÝZVA 2019 
 

Projekt 
Ekozemědělství a ošetřování starších spoluobčanů 

- šance pro lepší budoucnost 
Eco Farming and Nursing Care for the Elderly – Chances for a Better Future 

 

Termín:  23. 05. - 04. 06. 2021 + dva dny na cestu.  

Místo:  Milano Marittima, Cervia, oblast Emilia – Romagna 
 

• Mobilita pro 10 žáků z oboru Zemědělec – farmář a 6 žáků z oboru Zahradník.  

• Vzhledem k omezením, které přinesla opatření související s onemocněním Covid 19, se 

změnil termín mobility i hostitelské organizace.  

• Hostitelskými organizacemi byly Solaris s.n.c. a Parco Naturale di Cervia.  

• Obě tyto organizace zajistily odborný program pro naše žáky. 

 

• Plánovanou mobilitu pro 15 studentů oboru Sociálně výchovná činnost do domova 

seniorů Casa Residenza Anziani Busignani nebudeme moci uskutečnit. Důvodem je 

současná a předpokládaná situace pandemie Covid 19. Byli jsme informování zástupci 

domova seniorů Casa Residenza Anziani Busignani, že ani koncem září 2021, kdy měla 

plánovaná mobilita proběhnout, nebudou naši studenti vpuštěni do domova seniorů na 

praxi.  

• Z tohoto důvodu v září 2021 vyšleme žáky učebních oborů Zemědělec – farmář a 

Zahradník (celkem 10 žáků), pro které je odborná a praktická činnost zajištěná u 

hostitelské organizace Parco Naturale di Cervia. Tuto skupinku doplníme žáky učebního 

oboru Kuchař – číšník (5 žáků), kteří budou praktikovat v hotelích firmy Solaris s.n.c. 

Obě zmíněné hostitelské organizace jsou již partnery v tomto projektu a na aktivitách 

v září jsme již předběžně domluveni. 

 


